АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2014                                                                                                                     № 1974
г. Белокуриха

О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие системы каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в городе Белокуриха на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением администрации города от 22.11.2013 № 2220

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 20.11.2013 № 2161 «Об утверждении порядка разработки муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании города Белокуриха Алтайского края», руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Сохранение и развитие системы каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в городе Белокуриха на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением администрации города от 22.11.2011 № 2220 следующие изменения:
1.1. Изложить строку 3 раздела 10 «Перечень программных мероприятий» в следующей редакции:

«

	№
	Наименование мероприятия
	Сумма затрат
	Направление расходов и источники финансирования
	Исполнитель
	Сроки реализации

	2014
	2015
	2016
	Всего

	3.
	Отдых в ДЗОЛ
	18,0
	38,0
	42,0
	98,0
	Местный бюджет
	администрация города, МБОУ «БСОШ № 2»,

МБОУ «БСОШ № 1»
	июнь - август

	357,7
	364,0
	380,0
	1101,7
	Внебюджет
	Родители, предприятия

	392,0
	412,0
	432.0
	1236.0
	Краевой бюджет
	Комитет по образованию и делам молодёжи, МБОУ «БСОШ № 2»,

МБОУ «БСОШ № 1»

».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения программных мероприятий возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам М.В. Ясинскую.

Глава администрации города   К.И. Базаров